
Dobrze Prezentowane Mieszkanie W Pożądanym
Kompleksie Blisko Morza

Odniesienie: 8691C
Miejscowosc: Palm Mar
Zlozony: Bahia de los Menceyes
Typ: Apartment
Status: Sold
Cena: €449,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 71 m2

Taras (m2): 20 m2

Pietro: 1

Wspólnota: Community Garden, Gated Complex, Heated Outdoor Pool, Lift
Dekoracje: Condition - Good, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Spacious
Accommodation
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Prestigious Area, Quiet Location,
Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To
Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, En Suite Bathroom, Living Room With Dining Area
Wyswietlenia: Mountains, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Automatic Entrance, Hydro-Massage Bath
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Dobrze Prezentowane Mieszkanie W Pożądanym Kompleksie
Blisko Morza

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować luksusowy apartament z jedną sypialnią i dwiema łazienkami na
pierwszym piętrze w kompleksie Bahia de los Menceyes w Palm-Mar, położonym na południu Teneryfy, zaledwie
dwadzieścia minut jazdy od południowego lotniska na Teneryfie i głównych kurortów południowego wybrzeża: Los
Cristianos, Playa de las Americas i Costa Adeje. 

 Palm-Mar to urokliwy, ekskluzywny ośrodek położony w malowniczej zatoce, prezentujący piękną kamienistą plażę i
baseny skalne pełne intrygującego życia morskiego. Oferuje on szeroki wybór sklepów, wysokiej jakości barów i
restauracji, w tym zachwycający bar plażowy „chill out” z własną piaszczystą częścią. Obok Palm-Mar znajduje się
dziewiczy rezerwat przyrody Malpas de la Rasca, idealny dla osób lubiących odkrywać naturalne krajobrazy.
Atmosfera emanuje wyrafinowaną elegancją, ponieważ obszar składa się wyłącznie z willi mieszkalnych i
luksusowych apartamentów, bez widocznych hoteli. 

 Bahia de Los Menceyes to bezpieczne, strzeżone osiedle, które może pochwalić się wspaniałymi wspólnymi
przestrzeniami pełnymi żywej tropikalnej roślinności, krętymi ścieżkami, wspólnymi tarasami do opalania i
niesamowitym podgrzewanym odkrytym basenem. 

 Ta piękna nieruchomość w rustykalnym stylu znajduje się zaledwie krótki spacer od morza i oferuje piękne widoki
na ocean, które rozciągają się aż do Los Cristianos. Rozciągająca się na jednym poziomie z powierzchnią mieszkalną
71 m², główne wejście otwiera się na przytulny korytarz prowadzący do przestronnego i jasnego salonu z jadalnią i
otwartą kuchnią. Kuchnia jest nowoczesna i wypełniona naturalnym światłem, wyposażona w wysokiej jakości szafki,
blaty i urządzenia. Z salonu duże szklane drzwi przesuwne otwierają się na przestronny, 20-metrowy prywatny
zadaszony taras. Ta fantastyczna przestrzeń zewnętrzna jest idealna do spożywania posiłków na świeżym powietrzu,
opalania się i relaksu przy podziwianiu oszałamiających widoków na morze. Sypialnia jest przestronna, wyposażona
w zabudowane szafy i łazienkę z wanną, toaletką i oddzielną kabiną prysznicową, a także dostępem do tarasu.
Ponadto jest łazienka gościnna i prywatne wyznaczone miejsce parkingowe we wspólnym garażu podziemnym.

 Podsumowując, apartament jest w nienagannym stanie i zostanie sprzedany wraz z wysokiej jakości wyposażeniem.
To piękna nieruchomość, która niewątpliwie przyciągnie wiele zainteresowania, dlatego prosimy o kontakt z naszym
przyjaznym zespołem Clear Blue Skies w Fañabé w celu uzyskania dalszych informacji lub umówienia się na
oglądanie z przewodnikiem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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